اگر تو نے میری روح قبض کرنی تو اس سے رحمت کا سلوک کرنا اور اگر تو نے اسے واپس کیا تو اس کی اس طرح حفاظت کرنا جس طرح تو اپنے نیک بندوں کی حفاظت کرتا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الدعوات باب التعموذ عند المنام)

CPL
51

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جلد 50-85 نمبر 113 مئی 2000ء - 15 صفر المظفر 1421 ہجری - 20 - جرت 1376 مش جلد 50-85 نمبر 113

PH: 0092 4524 213029

کفالت یتیمی

افضل الہی کا ایک یقینی ذریعہ

اللہ تعالیٰ کے فضل سے جماعت احمدیہ اس وقت دنیا میں بڑی تیزی سے پھیل رہی ہے۔ جس کے ساتھ ساتھ خدمت کرنے والوں کے لئے مالی، جانی، علمی ہر لحاظ سے بے پناہ مواقع پیدا ہو رہے ہیں۔